РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740, с. Актаныш, пр. Ленина, дом 17

[image: ]
	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 17 йорт

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР
[bookmark: _GoBack]                       28.10.2017 г.                                                                                ПР-189

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2017 года №ПР-171 «О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 16.01.2013 года №ПР-24 «Об образовании избирательных участков на территории Актанышского муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Актанышского муниципального района, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	 Внести изменение в постановление Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 01.10.2017г. №ПР-171 «О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 16.01.2013 года №ПР-24 «Об образовании избирательных участков на территории Актанышского муниципального района», заменив в приложении: «Участок №651. Центр - МБУ «Такталачукский сельский дом культуры», с.Такталачук, ул. Г.Авзала, д.50, тел.5-55-19.» на «Участок №651. Центр - МБОУ «Такталачукская основная общеобразовательная школа», с.Такталачук, ул.Школьная, д.26, тел.5-55-01.».
2.	 Опубликовать настоящее решение в газете «Актаныш таннары», на официальном сайте Актанышского муниципального района (http://aktanvsh.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).
3.	 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                 Р.А. Ильясов
image1.emf